
 
 

УКРАЇНА 

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

СІМНАДЦЯТА СЕСІЯ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 04 липня 2023 року                       № 350 

м. Кропивницький 

 

Про внесення змін до Порядку 

використання коштів обласного бюджету, 

що надходять у порядку відшкодування  

втрат сільськогосподарського і  

лісогосподарського виробництва 

 

 Керуючись частиною другою статті 43 Закону України  "Про місцеве 

самоврядування в Україні",  відповідно до Закону України "Про охорону 

земель", Бюджетного кодексу України, статті 209 Земельного кодексу 

України 

 

обласна рада 

ВИРІШИЛА: 

 

 Внести зміни до Порядку використання коштів обласного бюджету, що 

надходять у порядку відшкодування втрат сільськогосподарського і 

лісогосподарського виробництва, затвердженого рішенням обласної ради        

від 10 березня 2017 року № 233 (із змінами), виклавши пункт 3 розділу  

II зазначеного Порядку у новій редакції: 

"3. Кошти, що надходять у порядку відшкодування втрат 

сільськогосподарського і лісогосподарського виробництва, 

використовуються відповідно до статті 209 Земельного кодексу України.". 

 

 

 

Голова обласної ради                        Юрій ДРОЗД 

 

 



2 
 

 

 


